平成 17年 5月 9日
各  位

社 名 東和メックス株式会社
代表者名 代表取締役社長 堀江 義光
（コード番号 6775 東証第 2部）
問合せ先 取締役管理本部長 山口 和男

電話 03（5684）2321（代表）

「「「「早期退職優遇制度早期退職優遇制度早期退職優遇制度早期退職優遇制度」へ」へ」へ」へのののの応募結果等についての応募結果等についての応募結果等についての応募結果等についてのお知らせお知らせお知らせお知らせ

 平成 17 年 3 月 17 日に公表いたしました「早期退職優遇制度」ならびに関係会社及
びグループ会社への転籍について下記の通りお知らせいたします。

記

1． 早期退職優遇制度の概要
（1）募集人員 15名程度
（2）対 象 者 組織の統廃合に伴い異動が困難な社員
（3）募集期間 平成 17年 3月 18日から平成 17年 4月 28日まで
（4）退 職 日 原則として平成 17年４月 30日から平成 17年 5月 31日
（5）そ の 他 退職者に対しては特別割増退職金を支払うとともに、再就職支援を行

ないます。
 ※ 応 募 結 果：応募者数 17名

2．関係会社及びグループ会社への転籍
   8名の転籍を予定しております。転籍日は平成 17年 4月 1日または平成 17年 5月

11日となっております。

3．当社業績に与える影響
   今回の特別退職金並びに関係会社へ転籍する社員への転籍一時金の合計額は約 60百
万円で、平成 17年 3月期決算において特別損失として計上いたします。

   また、人員減少による平成 18年 3月期の人件費削減額は 107百万円程度を見込んで
おります。

以上